13 50C-1639817 Inmueble JUZGADO SEGUNDO PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO DE EXTINCIÓN DE 
DOMINIO DE BOGOTÁ

110013120002 2022-00024- 
02

14 176-95986 Inmueble JUZGADO SEGUNDO PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO DE EXTINCIÓN DE 
DOMINIO DE BOGOTÁ

110013120002 2022-00024- 
02

15 Dinero equivalente a 
cincuenta y tres mil 
cuatrocientos setenta 
Euros ( € 53.470)

Dinero - Divisas JUZGADO TERCERO PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO DE EXTINCIÓN DE 
DOMINIO DE BOGOTÁ

110013120003201800065 02

16 060-72754 Inmueble FISCALíA 28 DIRECCIÓN ESPECIALIZADA DE EXTINCIÓN DEL DERECHO DE DOMINIO 2110 E.D.

17 290-149293 Inmueble JUZGADO TERCERO PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO DE EXTINCIÓN DE